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Wy wrot ka z za bu do wą trój stron ną W3F, opcjo nal -
ne wy po sa żo na w pług od śnież ny, zi mą sta no wi
do sko na ły no śnik dla po sy py wa rek. Na to miast la -
tem mo że być wy ko rzy sty wa na w pra cach
przy bie żą cym utrzy ma niu in fra struk tu ry dro go -
wej. Za bu do wa po sia da w stan dar dzie za wia sy
gór ne i dol ne. Umoż li wia to bez piecz ny i szyb ki
wy ła du nek ma te ria łów syp kich po otwar ciu zam -
ków dol nych oraz wy ła du nek pa let przy otwar ciu
burt na dół. Z ko lei wspo ma ga nie sprę ży no we
umiej sco wio ne z przo du skrzy ni uła twia opusz -
cza nie i za my ka nie burt bocz nych. Po zde mon to -
wa niu burt i słup ków po wsta je plat for ma, któ ra
z po wo dze niem mo że słu żyć do prze wo zu po sy -
py war ki, płu ga, kon te ne rów lub ła dun ków po nad -
ga ba ry to wych. Dzię ki od po wied niej we wnętrz nej
sze ro ko ści moż li wy jest prze wóz za ła do wa nych
pa let w dwóch rzę dach obok sie bie.
Stop nie na bur tach bocz nych uła twia ją wej ście
na skrzy nię, a uchwy ty w pod ło dze umoż li wia ją
bez piecz ne mo co wa nie po sy py war ki lub ma te ria -
łów na pa le tach. Osło ny me cha ni zmu otwie ra nia
burt bocz nych za bez pie cza ją przed za sy py wa niem
pod czas wy ła dun ku i nie ko rzyst nym dzia ła niem
wa run ków at mos fe rycz nych. Do dat ko we za bez pie -
cze nie an ty ko ro zyj ne w po sta ci pod kła du cyn ko -
we go zi mą chro ni sta lo we ele men ty skrzy ni tak że
przed nie ko rzyst nym dzia ła niem so li i środ ków
che micz nych. Na to miast znaj du ją ca się na przed -

niej bur cie siat ka skutecznie chro ni ka bi nę w trak -
cie za ła dun ku i jaz dy.
Dzię ki lek kiej kon struk cji po jaz dy z za bu do wą
W3 F cha rak te ry zu ją się sto sun ko wo du żą ła dow -
no ścią. Pod ło ga za bu do wy wy ko na na jest ze
szwedz kiej sta li HARDOX, zaś bur ty – z wy so kiej
ja ko ści sta li kon struk cyj nej, co na da je skrzy ni od -
po wied nią wy trzy ma łość i wy dłu ża okres jej użyt -
ko wa nia. W opcji do stęp ne są nad staw ki ze sta lo -
wej siat ki, któ re zna ko mi cie spraw dza ją się
przy zbiór ce od pa dów ob ję to ścio wych, np. li ści,
ga łę zi, tra wy lub se lek tyw nej zbiór ce od pa dów.
Tak że w za bu do wie trój stron nej W3A pod ło ga
skrzy ni zo sta ła wy ko na na ze sta li trud no ście ral -
nej HARDOX. Do bu do wy burt bocz nych i tyl nej
uży to alu mi nium. Bur ty bocz ne po obu stro nach
po dzie lo ne są na dwie sek cje z dol ny mi za wia sa -
mi, a bur ta tyl na po sia da do dat ko wo za wias gór -
ny. Po zde mon to wa niu słup ków bocz nych i na -
roż ni ko wych po wsta je pła ska plat for ma, na któ rej
moż na za mon to wać po sy py war kę, dłu gi pług au -
to stra do wy, ma szy ny ro bo cze lub ele men ty pre -
fa bry ko wa ne o du żych roz mia rach. Ła dun ki mo -
co wa ne są za po mo cą uchwy tów znaj du ją cych
się w pod ło dze. Po dob nie jak w przy pad ku za bu -
do wy W3 F we wnętrz ne wy mia ry skrzy ni po zwa la -
ją na trans port ma te ria łów na pa le tach roz miesz -
czo nych w dwóch rzę dach obok sie bie.
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Go to wi na zi mę

a Za bu do wy KH-Kip per po za -
koń cze niu se zo nu zi mo we go
mo gą słu żyć do trans por tu
ma te ria łów bu dow la nych
do re mon tu na wierzch ni dróg i
autostrad

s Za bez pie cze nie an ty ko ro zyj -
ne w po sta ci pod kła du cyn -
ko we go zi mą chro ni sta lo we
ele men ty skrzy ni tak że
przed dzia ła niem so li i środ -
ków che micz nych

KH-KIPPER kła dzie du ży na cisk na do sto so wa nie swych produktów do in dy wi du al nych po trzeb
użyt kow ni ków. Fir ma po sia da w swo jej ofer cie także specjalistyczne zabudowy dla sek to ra ko -
mu nal ne go. Na przy kład prze zna czo ne do zi mo we go utrzy ma nia szlaków drogowych.  Przy sto -
so wa ne do mon ta żu płu ga czo ło we go oraz bocz ne go, po zakończeniu sezonu zimowego mo gą
służyć do trans por tu ma te ria łów budowlanych do re mon tu nawierzchni dróg i autostrad.
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Na pod wyż szo nej bur cie przed niej znaj du je się
da szek chro nią cy ka bi nę. Na to miast ka me ra co -
fa nia Bri ga de uła twia ma new ro wa nie, szcze gól nie
zi mą kie dy na skrzy ni znaj du je się po sy py war ka.
Dzię ki niej kie row ca wi dzi na mo ni to rze w ka bi nie
mar twe stre fy. 
Służ by ko mu nal ne od po wie dzial ne za utrzy ma nie
in fra struk tu ry dro go wej dą żą do te go aby ca ły pro -
ces był re ali zo wa ny płyn nie i efek tyw nie pod wzglę -
dem eko no micz nym. Po szu ku ją za tem naj bar dziej
opła cal nych roz wią zań. Od po wied nim mo że być
na pew no tzw. sys tem wy mien ny, czy li spe cjal ny
układ z za bu do wą wy mien ną na po sy py war kę lub
in ne nad wo zie. Za le tą ta kie go roz wią za nia jest
moż li wość wy ko rzy sta nia jed ne go sa mo cho du
przez ca ły rok do róż nych za dań trans por to wych
i ko mu nal nych. Zwłasz cza, że za mia na jed ne go
nad wo zia na dru gie jest sto sun ko wo pro sta i trwa
za le d wie kil ka na ście mi nut, a do ob słu gi wy star -
czą dwie oso by. Dzię ki za wie sze niu pneu ma tycz -
ne mu kie row ca pod no si ra mę po jaz du w naj wyż sze
moż li we po ło że nie. Po zwol nie niu blo kad i roz łą -
cze niu przy łą czy hy drau licz nych, pneu ma tycz nych
i elek trycz nych, kie row ca opusz cza po jazd na za -
wie sze niu. Na zwol nio nym w ten spo sób pod wo ziu
moż na za mon to wać in ne nad wo zie. Nie uży wa na
w da nym mo men cie za bu do wa lub po sy py war ka
spo czy wa na czterech lek kich no gach pod po ro -
wych, umoż li wia ją cych prze cho wy wa nie urzą dze -
nia po za koń cze niu se zo nu zi mo we go lub let nie go.

a Nie uży wa na za bu do wa lub po sy -
py war ka spo czy wa na czte rech
lek kich no gach pod po ro wych
umoż li wia ją cych prze cho wy wa -
nie urzą dze nia po za koń cze niu
se zo nu

f Przy sto so wa ne do mon ta żu
płu ga czo ło we go oraz
bocz ne go, po za koń cze niu
se zo nu zi mo we go mo gą
słu żyć do trans por tu ma te -
ria łów bu dow la nych do re -
mon tu na wierzch ni dróg
i au to strad


